
 

О тексте сообщения территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан о приеме 

документов кандидатов в депутаты Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан пятого созыва 

 

 

      В соответствии с частью 8 статьи 23 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават Республики Башкортостан на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года 

№130/134-5 возложены полномочия избирательной комиссии городского 

округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

      1. Утвердить текст сообщения территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан о приеме 

документов кандидатов в депутаты Совета городского округа город Салават 

Республики Башкортостан пятого созыва (прилагается).  

      2. Опубликовать текст сообщения в Общественно-политической газете 

города Салавата «Выбор». 

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Покало С.В. 

 

 

                Председатель  

территориальной избирательной  

                   комиссии                                                                        Ф.В.Тиунов

              

                   Секретарь  

территориальной избирательной  

                   комиссии                  С.В. Покало 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

3 июля 2020 года                                                                                              № 22/3                         

 г. Салават 



                                                                                           Приложение  

к решению территориальной  избирательной 

комиссии городского округа город Салават  

                                                                                                     Республики Башкортостан                        

                                                                                         от 3 июля 2020 года № 22/3 

 

 

Сообщение 

территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан 

с полномочиями избирательной комиссии городского округа город 

Салават Республики Башкортостан 

 

       Прием документов по выдвижению и регистрации кандидатов в депутаты 

Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан пятого 

созыва осуществляется территориальной избирательной комиссией городского 

округа город Салават Республики Башкортостан с 4 июля по 24 июля 2020 

года (включительно), по адресу: город Салават, ул. Ленина, д. 2, кабинет № 33,  

тел. 8 (3476) 36-42-49. 

       Часы приема документов: 

- в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00; 

- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00; 

       Перечень и примерные формы документов, представляемых кандидатами, 

избирательными объединениями в избирательную комиссию размещены на 

официальном сайте Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан (www.salavatsovet.ru) в разделе «ТИК». 

 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.salavatsovet/

	Сообщение
	территориальной избирательной комиссии
	городского округа город Салават Республики Башкортостан
	с полномочиями избирательной комиссии городского округа город
	Салават Республики Башкортостан
	Прием документов по выдвижению и регистрации кандидатов в депутаты Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан пятого созыва осуществляется территориальной избирательной комиссией городского округа город Салават Республики Ба...
	тел. 8 (3476) 36-42-49.
	Часы приема документов:
	- в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00;
	- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00;
	Перечень и примерные формы документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в избирательную комиссию размещены на официальном сайте Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан (www.salavatsovet.ru) в разде...

